
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 23/5 

від 31 липня  2018 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

 Розглянувши заяву гр. Радиш Орисі Миколаївни, котра проживає в 

м.Заставна по вул.Незалежності, 145 А, вх.№432-ф від 27.07.2018 року, про 

надання дозволу на встановлення споруди полегшених конструкцій без 

улаштування фундаменту на земельній ділянці по вул.Незалежності, 147 А в 

м.Заставна, що знаходиться в постійному користуванні Радиша В.Й., керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

 

1.Надати дозвіл Радиш О.М. на встановлення споруди полегшених 

конструкцій без улаштування фундаменту на земельній ділянці по 

вул.Незалежності, 147 А в м.Заставна, що знаходиться в постійному 

користуванні Радиша В.Й., згідно державного акту на право постійного 

користування землею І-ЧВ №002178. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

  

 

 


